
Eva B. (bednashop) ID 27220 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Ráda Vám cokoliv přeměřím a poskytnu více informací.

  Věci,které prodávám nejsou nové a tomu odpovídá i jejich cena.. Do prodeje vkládám jen takové zboží, které bych si sama z
druhé ruky sama koupila....nic hodně obnošeného nebo s velkými vadami! Vždy se snažím zboží co nejlépe popsat, resp.
nafotit, pečlivě tedy zvažte koupi.

  Zboží posílám doporučeně poté, co mi přijdou peníze na účet. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty s přihlédnutím na
velikost a cenu balíčku a na případné bankovní poplatky.
  Na dobírku bohužel nezasílám. Zásilky posílám jen jednou týdně, povětšinou ve středu nebo ve čtvrtek, doba dodání se tedy
může protáhnout až na týden!

  Děkuji za pochopení!
  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

